彩页
CloudEngine S5735-S-IA 系列智能回传一体机 1
CloudEngine S5735-S-IA系列智能回传一体
机
CloudEngine S5735-S-IA系列智能回传一体机是华为自主研发的适用于户外场景的一体机，
集成宽温交换机、防雷器、多路电源输出、熔纤盒、防护外壳等多个模块为一体，可实现室外
接入点一站式交付。
产品概述

小时备电
S5735-S8P2X-IA200H1 20Ah 锂电池
订购信息
交换机及配件选购一览表：
型号 产品描述
CloudEngine S5735-
S4T2X-IA150G1
CloudEngine S5735-S4T2X-IA150G1（4 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，2 个万兆
SFP+，交流供电）
CloudEngine S5735-
S8P2X-IA200G1
CloudEngine S5735-S8P2X-IA200G1（8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，2 个万兆
SFP+，PoE+，交流供电）
CloudEngine S5735-S-IA 系列智能回传一体机 13
型号 产品描述
CloudEngine S5735-
S8P2X-IA200H1
CloudEngine S5735-S8P2X-IA200H1（8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口，2 个万兆
SFP+，PoE+，交流/太阳能/蓄电供电）
STP335 光伏组件-335W-46.5V-9.5A-1960*992*40mm--40~85degC-CE
ESM-48100B1 储能模块, ESM-48100B1, 48V, 100Ah, 442mm (宽) * 396mm (深) * 130mm (高)
DBU50B-N12A1 储能模块,DBU50B-N12A1,48V,50Ah,120mm(宽)*300mm(深)*420mm(高)